
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 

PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

UNIONE ALPI OROBIE BRESCIANE
Via Porro n° 27

25048 (BS)
C.F. 03241670987 P. IVA 03241670987

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

45.383,40

3.642.993,60

82.500,00

0,00

Previsioni 
2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 231.278,83

Previsioni 

anno 2017

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"
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BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

2017

anno 2017

Alleagto n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 0,00 0,00 0,00 0,000,001
Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti 176.813,65 1.068.900,00 1.086.110,00 1.079.510,001.079.510,002
Previsione di cassa 1.262.923,65

Previsione di competenza

1.260.491,32

TITOLO Entrate extratributarie 112.111,17 139.400,00 2.108.650,00 2.108.650,002.108.650,003
Previsione di cassa 2.220.761,17

Previsione di competenza

245.155,31

TITOLO Entrate in conto capitale 554.639,48 1.045.000,00 185.000,00 0,000,004
Previsione di cassa 739.639,48

Previsione di competenza

1.094.636,73

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO Accensione Prestiti 3.108.241,60 3.157.241,60 900.000,00 0,000,006
Previsione di cassa 4.008.241,60

Previsione di competenza

3.357.241,60

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00150.000,007
Previsione di cassa 150.000,00

Previsione di competenza

150.000,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 4.517,65 195.000,00 235.000,00 235.000,00235.000,009
Previsione di cassa 239.517,65

Previsione di competenza

195.118,76

TOTALE TITOLI 3.956.323,55 5.755.541,60 4.664.760,00 3.573.160,003.573.160,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
3.956.323,55 8.435.637,00 3.573.160,00 3.573.160,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

8.621.083,55

8.852.362,38

6.302.643,72

6.302.643,72

6.105.633,08
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