

## **UNIONE ALPI OROBIE BRESCIANE**

Via Porro n° 27 25048 (BS) C.F. 03241670987 P. IVA 03241670987

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2017

	Previsioni anno 2017	Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019			
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza		45.383,40	0,00	0,00	
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza		3.642.993,60	0,00	0,00	
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza		82.500,00			
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00			
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"						
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		231.278,83			

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO	Previsioni	Previsioni	Previsioni
TIFOLOGIA		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	anno 2017	dell'anno 2018	dell'anno 2019
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	176.813,65	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.068.900,00 1.260.491,32	1.086.110,00 1.262.923,65	1.079.510,00	1.079.510,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	112.111,17	Previsione di competenza Previsione di cassa	139.400,00 245.155,31	2.108.650,00 2.220.761,17	2.108.650,00	2.108.650,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	554.639,48	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.045.000,00 1.094.636,73	185.000,00 739.639,48	0,00	0,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	3.108.241,60	Previsione di competenza Previsione di cassa	3.157.241,60 3.357.241,60	900.000,00 4.008.241,60	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	150.000,00 150.000,00	150.000,00 150.000,00	150.000,00	150.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	4.517,65	Previsione di competenza Previsione di cassa	195.000,00 195.118,76	235.000,00 239.517,65	235.000,00	235.000,00
	TOTALE TITOLI	3.956.323,55	Previsione di competenza Previsione di cassa	5.755.541,60 6.302.643,72	4.664.760,00 8.621.083,55	3.573.160,00	3.573.160,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.956.323,55	Previsione di competenza Previsione di cassa	6.105.633,08 6.302.643,72	8.435.637,00 8.852.362,38	3.573.160,00	3.573.160,00